BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement du soutien opérationnel
de la gendarmerie nationale

Décision n° 91252 du 1 décembre 2016 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des organismes
centraux — branche «administrative et technique »

NOR : INTJ1630398S

Le commandant du soutien opérationnel de la gendarmerie nationale,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu l'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 17 novembre 2016,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des
organismes centraux — branche «administrative et technique» — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Couly Dominique NIGEND : 127 378
Laurent Eric NIGEND : 122 069
Navarrete Frédéric NIGEND : 157 193
Flipo Franck NIGEND : 138 115
Orgueil Bruno NIGEND : 155110
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:
Duverger Hervé NIGEND : 69 891
Moczan Philippe NIGEND : 121 192
Lemonnier Eric NIGEND : 152 585
Gillart Erwan NIGEND : 172 431
Pedoussaud Isabelle NIGEND : 142 776
Balix Laurent NIGEND : 164 585
Mariani Aldo NIGEND : 131 934
Guilbert Philippe NIGEND : 156 324
Darcourt Jérome NIGEND : 153 224
Vielard Yann NIGEND : 165 135
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Debat Jean-Pierre NIGEND : 141 607
Langot Xavier NIGEND : 158 196
Pommier Jérome NIGEND : 160 261
Contentin Eddy NIGEND : 155 545
Martin Frédéric NIGEND : 168 217
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Riviere Florestan
Tamasloukht Youssef
Chanvallon Nathalie
Verbeke Jean-Sébastien
Martin Frédéric
Ribeiro Roger
Lecacheur Laurent
Speroni Thierry
Bardou Franck

Davy Frédéric
Paloschi Dominique

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:

Vitry Henri NIGEND :
Rozé Nicolas NIGEND :
Akyuz Hulya NIGEND :
Le Pilouer Yannick NIGEND :
Lievin Bernard NIGEND :
Boyer Jean-Claude NIGEND :
Poivey Pascal NIGEND :
Hardy André-Henri NIGEND :
Gault Emilie NIGEND :
Gauthier Cedric NIGEND :
Chmielewski Eric NIGEND :
Szafarczyk Hubert NIGEND :
Duval Dominique NIGEND :
Monchicourt-Pecqueux Matthieu NIGEND :
Mayeur Jerry NIGEND :
Sibilla Claude NIGEND :
Coucaud Yoann NIGEND :
De Vaulx Florian NIGEND :
Bigot Jean-Philippe NIGEND :
Duquenoy Stéphane NIGEND :
Gloux Florence NIGEND :
Lhomme Patrick NIGEND :
Liss Frédéric NIGEND :
Porcaro Renato NIGEND :
Seutin Jean-Marie NIGEND :
Vaiti Jean-Philippe NIGEND :
Batut Vincent NIGEND :
Chabaud Pierre NIGEND :
Desternes Olivier NIGEND :
Fourmage Guy NIGEND :
Gaudin Lionel NIGEND :
Granon Joseph NIGEND :
Siska Laurent NIGEND :
Abrousse Christian NIGEND :
Gossart Denis NIGEND :
Werbrouck Eric NIGEND :
Colnard Murielle NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

192 950
211 391
163 713
237 858
134 931
160 941
142 754
152 633
158 133
134 356
116 055

122 125
235 006
191 485
220 489
114 001
106 128
155 857
120 830
190 281
239 839
113 357
248 312
147 332
318 784
108 883
140 163
246 488
315 271
163 614
142 725
189 275
112 093
113 756
110 383
146 959
152 405
119 713
133 176

70 025
137 707
155 808
142 433
151 134
138 734
139 970
125 372
125 471

15 MARS 2017 — INTERIEUR 2017-3 — PAGE 234



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Souchard Didier NIGEND : 70 206
Kundrath Patrick NIGEND : 119 878
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1 décembre 2016.
Le général, commandant

du soutien opérationnel de la gendarmerie nationale,
O. GUERIF
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